AMA-0050-CTCEcoVent i360F, 3x400V

PH

PHB.12

2022-01-18

APPARATER, LEDNINGAR M M | RORSYSTEM ELLER

RORLEDNINGSNAT

PANNOR, BRANNARE M M

ELPANNOR FOR VARMEVATTEN

Funktion:

AMA-texter CTC

Inomhusdel med inbyggd franluftsventilation och varmepumpstyrning foér
uppvarmning av tapp/varmevatten i vattenburna varmesystem. Inomhusdelen
har en anvandarvanlig touchdisplay i farg med inbyggd internetuppkoppling.

Behallaren ar tillverkad av stalplat. Tappvattenvaxlare och elpatroner i rostfritt

stal.

Fabrikat: CTC
Typ: EcoVent i360F

RSK: 6244528

Tekniska data:

Vikt

Matt (djup x bredd x hajd)
Ljudeffekt maxfléde Lwa
Ljudeffekt referensfléde Lwa
Anslutning

Avsakring

Effektomrade elpatron

Max drifttemperatur:
Tappvattenvolym:

Stillestandsforlust tank:

174kg

673 x 596 x 2223 mm
42 dB(A)

35 dB(A)

400V 3N~ 50Hz

20A

0.5-11.9 kW

100 °C

1.71

0.073 kW

Ljudeffekt for ventilationsenheten enligt (EU) nr 1254/2014

Utgava 3



